转发《关于做好“家•国小康”
大型图片故事征集活动的通知》的通知

各中小学、幼儿园及有关学校：

现将常州市教育局《关于做好“家•国小康”大型图片故事征集活动的通知》和武进区档案馆《关于开展“家·国小康”大型图片故事征集展示活动的通知》（详见附件）转发给你们，请各校根据通知要求，积极踊跃投稿。现将有关事项通知如下：
一、投稿方式
请将作品电子稿注明标题后（标题格式：家国小康+作品名称+作者姓名+手机号+工作单位）,打包发送至指定电子邮箱：975370650@qq.com ，由区教育局收交汇总后统一上报。

二、
投稿时间
2020年10月15日前。
三、联系方式
未尽事宜请联系局办胡丹丹，联系电话：86310374。
附件1：常州市教育局《关于做好“家•国小康”大型图片故事征集活动的通知》

附件2：武进区档案馆《关于开展“家·国小康”大型图片故事征集展示活动的通知》
                            常州市武进区教育局

                              2020年9月27日